
Contacto

Teléfono +34 988317540
Fax +34 988317502
Correo Electrónico elicitacion@depourense.es

Dirección Postal

Progreso, 32
(32003) Ourense España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SERV/MEN/2022000876 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-11-2022 a
las 11:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Ourense
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depourense.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Diseño y soporte informático de la escultura "1.000 primaveras máis para a lingua
galega". para conmemorar el 111 nacimiento de Álvaro Cunqueiro.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.454,54 EUR.

Clasificación CPV
98390000 - Otros servicios.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.depourense.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

RODRIGUEZ*FIRVIDA,TATIANA
NIF 76732587X

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.454,54 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.700 EUR.

Motivación

Motivación Oferta ajustada al tipo de licitación
Fecha del Acuerdo 29/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eEYAPce0Pwqrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000009899440 |  2022-381796 | Tue, 29 Nov 2022 11:59:43:979 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56940034676384773927433445625770503256 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eEYAPce0Pwqrz3GQd5r6SQ%3D%3D

